
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 23 DEL  28-01-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESSPER SPESE BANCARIE

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità degli uffici e dei
servizi;

PREMESSO che  alcuni pagamenti quali:
bollette Enel – rata leasing per acquisto scuolabus  e rata mutui Cassa DD.PP. vengono addebitati
direttamente sul nostro conto presso la Tesoreria Comunale, UBI BANCA  Filiale di Antrodoco, la
quale provvede ad anticipare le somme che vengono  poi da noi regolarizzate con l’emissione dei
relativi mandati di pagamento a copertura;

ATTESO che per la procedura di cui sopra ci vengono richieste dalla Tesoreria delle commissioni
pertanto, sulla base dei consumi dell’anno precedente, si ritiene opportuno impegnare la somma
complessiva di € 800,00 per l’anno 2021;

DATO ATTO che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 è in fase di redazione;

CONSIDERATO che tale spesa è urgente ed indifferibile

                                                              D E T E R M I N A

Di fare proprio quanto in narrativa  espresso che costituisce parte   integrante e sostanziale del1)
presente atto;

 Impegnare la somma complessiva di €  800,00,  salvo conguagli nel corso      dell’esercizio,2)
con imputazione  della spesa all’intervento 1.01.02.03 ex cap. 82 gestione competenza bilancio
2021 che presenta  sufficiente disponibilità;



Di emettere i relativi mandati di pagamento  a seguito della  richiesta da parte della Tesoreria3)
senza l’adozione di ulteriore atto;

Dato atto che è stato acquisito il codice CIG N.4)
;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.23 del 28-01-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 03-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 08-02-2021  R.A. n°  116

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 08-02-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 08-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.23 del 28-01-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


